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Gubią liście drzewa: dęby, buki, klony, 

tworzą na trawnikach dywan kolorowy. 

A gdy złote słońce oświeci te cuda, 

nie będzie nam przykra jesienna szaruga 
 

Rys. Ali z kl. 4a i Roberta z kl. 7b 



Z ŻYCIA SZKOŁY: 
Upamiętnienie Rocznicy Powstania Warszawskiego. 

3 października nasi uczniowie wzięli udział w uroczystym apelu  

z okazji Rocznicy Powstania Warszawskiego. Apel rozpoczął się 

złożeniem kwiatów pod szkolną tablicą pamięci. 

Uczniowie klas 4-8 wzięli również udział w grze edukacyjnej  

 przeprowadzonej w ramach realizacji projektu edukacyjnego:  

„W hołdzie bohaterom – pamięć o Powstaniu Warszawskim”, 

 

Rozdanie nagród za osiągnięcia w Jesiennych Biegach 

Przełajowych 

22 i 23 września uczniowie klas 1-3 i 4-8 odbywali biegi 

przełajowe, które miały miejsce na boisku przy szkole na Żytniej 

i w Parku Sowińskiego. Uczniów nagrodzono dyplomami i medalami.   



Obchody Dnia Edukacji Narodowej 

14 października cała społeczność szkoły, zgromadzona 

 w budynku przy ul. Karolkowej uczciła Dzień Edukacji 

Narodowej. Na początku uroczystości miały miejsce 

podziękowania dla nauczycieli i innych pracowników szkoły za ich 

codzienną pracę, zaangażowanie w realizację procesu edukacji  

i serce okazywane naszym uczniom. Następnie obejrzeliśmy 

programy artystyczne przygotowane przez uczniów wszystkich 

klas oraz nauczycieli. To wspólne spotkanie przebiegało  

w podniosłej i radosnej atmosferze. 

 

   



Niespodzianki dla uczniów klas 1-3 przygotowane 

przez Samorząd Uczniowski na Żytniej. 

Uczniowie z klas 1-3 mieli okazję wziąć udział w pełnej przygód  grze 

planszowej „Leśna Przygoda”. Inną aktywnością zorganizowaną przez 

Samorząd Uczniowski dla uczniów było samodzielne przygotowanie 

soku owocowego z okazji Światowego Dnia Warzyw i Owoców. 

Gra planszowa „Leśna przygoda”   Przygotowanie soku owocowego 

Jesienna kompozycja uczniów kl. 4 a 

 

Kompozycję stworzyli: Valeria, Ala, Zuzia, Leon. 


